様式第3号（第６条関係）

出雲市農業災害復旧対策事業遂行状況報告書

　　年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
補助事業者　氏名又は名称
及び代表者氏名

年　月　日付け指令　　第　　号で補助金の交付決定通知があったこの事業について、予定の期間内に完了しない又は事業の遂行が困難となったので、出雲市農業災害復旧対策事業費補助金交付要綱第6条第3項の規定により下記のとおり報告します。

記
  1　補助事業が予定期間内に完了しない理由
      （補助事業が困難となった理由）

  2　補助事業の遂行状況

区　分

総事業費

補助対象事業費

県補助金額
	事 業 の 遂 行 状 況

備考

月　日までに完了したもの

月　日以降に実施するもの

	総事業費
	補助対象事業費
	市補助金額
	総事業費
	補助対象事業費
	市補助金額
	事業完
了予定
年月日

出来高

比率

1 小規模土地
基盤整備費

2 施設整備費
	円
	円
	円
	円
	％
	円
	円
	円
	円
	円

	計

　（注）1　補助金を次年度へ繰り越す場合にあって年度内完了分がある場合は、別紙様式「繰越計算書等内訳書及び理由書」　　　　　を添付する。
　　　　2　補助対象事業費とは、総事業費から農業共済等損害保険支払金又は同相当額を除いたもの。